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LG Schüler 
 

Rang   Name, Vorname   Ringe 
 

1   Mader, Simon   2735  184 184 184 183 183 
183 183 183 182 181 
181 181 181 181 181 

 

2   Mayer, Thomas  2540  180 172 172 172 171 
171 170 170 169 169 
168 167 165 163 161 

 

3   Strauch, Jonas   2507  181 177 177 175 174 
171 171 166 164 163 
163 163 159 153 150 

 

4   Unglert, Fabian   2390  168 167 166 165 165 
161 160 160 159 157 
157 154 153 149 149 

 

LG Jugend 
 

Rang   Name, Vorname   Ringe 
 

1  Wölfle, Bianca   2719  190 186 185 184 182 
182 181 180 179 179 
179 179 178 178 177 

 

2  Breher, Christoph  2635  183 182 180 176 176 
175 175 175 175 174 
174 174 172 172 172 

 

3  Uhlemayr, Michael  2477  178 176 172 169 168 
166 165 164 163 162 
162 160 159 158 155 

 

4  Buchenberg, Diana  1970  148 141 141 140 137 
136 134 130 127 127 
124 123 123 122 117 

 

LP Schüler Jugend 
 

Rang   Name, Vorname   Ringe 
 

Hat dieses Jahr niemand geschossen 
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LG Damenklasse A 
 

Rang   Name, Vorname   Ringe 
 

1  Kögel, Andrea   2873  194 192 192 192 192 
192 192 191 191 191 
191 191 191 191 190 

 

2   Wilhelm, Nadine  2869  194 194 194 192 192 
192 192 191 191 191 
190 190 189 189 188 

 

3   Rauh, Monika   2819  191 190 189 189 189 
189 188 188 187 187 
187 187 186 186 186 

 

4   Herz, Karin   2796  192 192 189 189 187 
187 186 185 185 184 
184 184 184 184 184 

 

5  Rottach, Anita   2783  189 188 187 186 186 
186 186 185 185 185 
184 184 184 184 184 

 

LG Damenklasse B 
 

Rang   Name, Vorname   Ringe 
 

1   Läufle, Karin   2716  188 185 184 183 182 
182 181 180 180 180 
179 179 178 178 177 

 

2   Kaufmann, Renate  2662  181 180 180 179 178 
178 178 177 177 177 
176 176 176 175 174 

 

3  Brutscher, Resi   2657  180 179 179 179 179 
178 178 177 177 176 
176 176 175 174 174 

 

4   Steiger, Lissi   2602  181 179 178 177 176 
176 176 175 173 172 
171 171 168 166 163 

 

5  Breher, Evelyn   2495  179 179 169 168 166 
166 166 165 165 164 
164 162 161 161 160 

 

6   Buchenberg, Sandra  1262  171 167 163 161 161 
155 151 133   

 

7   Heider, Sabine   1153  170 166 166 166 164 
162 159 
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LG Damenklasse C 
 

Rang   Name, Vorname   Ringe 
 

1   Waldmann, Andrea  2739  188 187 187 187 186 
185 184 182 181 181 
179 179 178 178 177 

 

2  Bausch, Susanne  2219  161 160 157 150 148 
146 146 146 146 144 
144 144 143 142 142 

 

3  Rauh, Josefine   1999  144 144 143 140 133 
133 132 132 130 130 
129 129 128 126 126 

 

4   Schneider, Brigitte  366  140 115 111 
 

Damenpokal 
 

Rang   Name, Vorname   Ergebniss 
 

1   Kögel Andrea   2x 
2  Rottach Anita   1x 
3  Waldmann Andrea  1x 
4  Brutscher Resi   1x 
5  Herz Karin   1x 
6  Rauh Monika   1x 

 

 Name Zehntelringe 
September Kögel Andrea 61 
Oktober Kögel Andrea 66 

November Herz Karin 53 
Dezember Rauh Monika 52 

Januar Rottach Anita 66 
Februar Waldmann Andrea 59 

März Brutscher Resi 55 
 

Humpenschießen 
 

Rang   Name, Vorname   Ergebniss 
 

1   Dopfer Engelbert   2x 
2  Endres Ludwig   1x 
3  Herbich Andreas  1x 
4  Kögel Stefan   1x 
5  Rauh Hans   1x 
6  Holderied Hans   1x 
 

 Name Zehntelringe 
September Dopfer Engelbert 57 
Oktober Kögel Stefan 59 

November Herbich Andreas 62 
Dezember Dopfer Engelbert 69 

Januar Endres Ludwig 68 
Februar Rauh Hans 58 

März Holderied Hans 52 
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LG Schützenklasse A 
 

Rang   Name, Vorname   Ringe 
 

1   Gutmann, Robert  2897  197 196 196 195 195 
193 193 192 192 192 
192 191 191 191 191 

 

2   Läufle, Sascha   2869  195 195 194 193 193 
192 191 191 190 190 
190 189 189 189 188 

 

3   Bietsch, Robert   2863  194 193 193 192 192 
191 191 191 190 190 
190 189 189 189 189 

 

4   Kögel, Stefan   2815  189 189 189 188 188 
188 188 188 188 188 
187 187 186 186 186 

 

5  Buchenberg, Franz-Xaver 2802  190 189 189 189 187 
187 187 187 186 186 
186 186 185 184 184 

 

6  Kögel, Michael   2757  188 187 187 186 186 
185 184 184 182 182 
182 181 181 181 181 

 

7   Breher, Andreas  2755  190 189 188 184 184 
184 184 184 183 183 
183 181 180 180 178 

 

8   Maurus, Joachim  736  186 186 182 182  
 

Jugendwanderpokal 
 

Rang   Name, Vorname   Ergebniss 
 

1  Uhlemayer Michael   4x 
2  Buchenberg Monika   3x 
3  Mader Simon    3x 
4  Breher Christoph   2x 
5  Mayer Thomas    2x 
6  Mayer Alexander   2x 
7  Wölfle Bianca    2x 
8  Buchenberg Diana   1x 
9  Unglert Fabian    1x 
10  Wolf Larissa    1x 
11  Lehmer Markus   0x 
 

Michael, Simon und Moni mussten am 02.04.2012 einen  
Stechschuß machen, es hatte jeder den Pokal 3mal Gewonnen. 

 
Ergebnis vom Stechschuß:  Michael  8 
     Simon   7 
     Moni  7 
 

Pokal wird an jedem Jugendtraining ausgeschossen, 
der Sieger darf in eine Woche behalten.  
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LG Schüzenklasse B 
 

Rang   Name, Vorname   Ringe 
 

1   Wilhelm, Markus  2753  186 185 185 185 185 
185 185 184 183 182 
182 182 182 181 181 

 

2   Herbich, Andreas  2717  188 184 183 182 182 
181 181 181 180 180 
180 179 179 179 178 

 

3   Dopfer, Engelbert  2698  186 182 181 181 180 
180 180 180 179 179 
179 178 178 178 177 

 

4   Schmid, Alexander  2695  184 183 183 182 181 
181 181 181 179 178 
178 177 176 176 175 

 

5   Kirsch, Michael   2660  183 183 180 179 179 
178 177 177 177 176 
176 174 174 174 173 

 

6   Kaufmann, Walter  2650  182 182 180 180 178 
178 177 176 176 175 
174 174 174 172 172 

 

7  Buchenberg, Helmut  2104  185 180 178 178 176 
175 174 173 173 173 
172 167 

 

8   Endres, Ludwig   1786  183 182 180 180 179 
179 177 176 175 175 

 

9  Breher, Martin   535  181 177 177 
 

LG Schützenklasse C 
 

Rang   Name, Vorname   Ringe 
 

1   Krug, Simon Thomas  2369  176 176 173 167 166 
164 163 161 155 154 
153 149 144 135 133 

 

2   Steiger, Werner  2341  164 163 163 163 162 
161 161 154 153 152 
151 150 149 148 147 

 

3   Rauh, Meinrad   2051  155 150 145 142 137 
136 136 136 136 136 
132 132 131 131 116 

 

4  Mader, Andreas  404  140 135 129 
 

5  Rößle, Johann   165  165 
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LG Senioren Aufgelegt 
 

Rang   Name, Vorname   Ringe 
 

1   Holderied, Hans  2713  186 184 184 182 182 
182 181 181 180 180 
179 179 178 178 177 

 

2   Brutscher, Josef  2694  188 184 184 182 182 
181 181 181 179 178 
178 176 176 172 172 

 

3   Rauh, Hans   2652  182 181 180 179 178 
178 176 176 176 175 
175 175 175 174 172 

 

4   Vetter, Hans   2633  181 179 177 177 177 
176 175 175 175 175 
174 174 173 173 172 

 

5   Bietsch, Willi   2498  175 175 174 173 170 
170 168 166 165 165 
164 164 162 155 152 

 

LP Schüzenklasse 
 

Rang   Name, Vorname   Ringe 
 

1  Krug, Simon Thomas  2639  185 179 178 177 177 
176 176 176 175 175 
175 175 173 171 171 
 

2   Rottach, Anita   2494  181 176 169 168 168 
165 164 164 164 163 
163 163 162 162 162 
 

3   Kaufmann, Thomas  2463  175 170 169 168 168 
166 165 164 162 160 
160 160 160 159 157 
 

4   Rauh, Meinrad   2392  169 169 166 163 162 
159 158 157 157 156 
156 156 155 155 154 
 

5   Schneider, Hans  2388  165 164 164 162 160 
160 159 158 158 157 
157 156 156 156 156 
 

6   Krug, Roland   899  154 154 151 150 149 
141 
 

7   Diana, Bruno   315  161 154 
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Zimmerstutzen Ringe 
 

Rang   Name, Vorname    Ringe 
 

1  Bietsch, Robert    267 
2  Wilhelm, Markus   258 
3  Rottach, Anita    256 
4  Rauh, Monika    253 
5  Kögel, Stefan    252 
6   Herz, Karin    252 
7   Breher, Andreas   249 
8   Kaufmann, Walter   249 
9   Dopfer, Engelbert   249 
10   Buchenberg, Franz-Xaver  249 
11   Kögel, Michael    247 
12   Waldmann, Andrea   238 
13   Rauh, Meinrad    227 
14  Kaufmann, Thomas   210 

 

 

Traditions ZS Ringe 
 

Rang  Name, Vorname    Ringe 
 

1   Läufle, Sascha     161,0 R 
2  Wilhelm, Markus   158,0 R 
3  Schmid, Alexander   155,0 R 
4  Kögel, Stefan    150,0 R 
5  Buchenberg, Franz-Xaver   145,0 R 
6  Rößle, Johann     144,0 R 
7   Bietsch, Robert    138,0 R 
8   Mader, Simon     138,0 R 
9   Kaufmann, Walter    137,0 R 
10  Kögel, Michael     137,0 R 
11  Rauh, Meinrad     133,0 R 
12   Rauh, Monika     132,0 R 
13   Waldmann, Andrea    131,0 R 
14   Herbich, Andreas    129,0 R 
15   Maurus, Joachim    125,0 R 
16   Vetter, Hans     125,0 R 
17   Krug, Simon Thomas   124,0 R 
18   Steiger, Lissi     118,0 R 
19   Kaufmann, Thomas   116,0 R 
20   Dopfer, Engelbert   115,0 R 
21   Steiger, Werner    113,0 R 
22   Brutscher, Josef   110,0 R 
23   Endres, Ludwig    109,0 R 
24   Kaufmann, Renate    104,0 R 
25   Rauh, Josefine     96,0 R 
26   Brutscher, Resi    95,0 R 
27   Breher, Evelyn     92,0 R 
28   Bausch, Susanne    84,0 R 
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Zimmerstutzen Blattl 
 

Rang   Name, Vorname   Teiler  Deck. 
 

1  Rottach, Anita    20,6 T   203,3 T 
2  Rauh, Monika   51,8 T   309,5 T 
3  Herz, Karin   67,0 T   76,1 T 
4  Buchenberg, Franz-Xaver  72,9 T   215,1 T 
5  Breher, Andreas   95,6 T   266,6 T 
6  Kaufmann, Thomas   102,0 T  300,0 T 
7   Waldmann, Andrea  136,8 T  198,7 T 
8  Kögel, Stefan    169,0 T  378,4 T 
9   Bietsch, Robert   213,2 T  222,9 T 
10   Kögel, Michael    266,1 T  308,0 T 
11   Wilhelm, Markus   283,3 T  296,9 T 
12   Dopfer, Engelbert   315,8 T  326,0 T 
13  Kaufmann, Walter   368,0 T  419,9 T 
14  Rauh, Meinrad    469,9 T  520,6 T 
 

Traditions ZS Blattl 
 

Rang   Name, Vorname   Teiler 
 

1  Läufle, Sascha   61,5 T 
2  Kögel, Stefan   79,9 T 
3  Rauh, Meinrad   87,0 T 
4  Buchenberg, Franz-Xaver 110,7 T 
5  Kaufmann, Thomas  110,9 T 
6  Mader, Simon   134,8 T 
7  Maurus, Joachim  141,4 T 
8  Schmid, Alexande  170,4 T 
9  Vetter, Hans   185,3 T 
10  Wilhelm, Markus  205,1 T 
11  Steiger, Werner  210,2 T 
12  Krug, Simon Thomas  228,5 T 
13  Rauh, Monika   250,4 T 
14  Bietsch, Robert   252,0 T 
15  Rößle, Johann   269,4 T 
16  Kaufmann, Walter  273,5 T 
17  Herbich, Andreas  280,4 T 
18  Dopfer, Engelbert  311,4 T 
19  Bausch, Susanne  313,1 T 
20  Kaufmann, Renate  313,4 T 
21  Kögel, Michael   335,1 T 
22  Rauh, Josefine   356,3 T 
23  Endres, Ludwig   388,0 T 
24  Waldmann, Andrea  404,6 T 
25  Brutscher, Josef  420,0 T 
26  Steiger, Lissi   447,2 T 
27  Brutscher, Resi   515,8 T 
28  Breher, Evelyn   517,1 T 
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Endschießen LG Jugend 
 

Rang   Name, Vorname   Ergebniss 
 

1  Mader, Simon    97,0 R 
2   Breher, Christoph  89,6 T 

 

Endschießen LP Jugend 
 

Rang   Name, Vorname   Ergebniss 
 

Hat dieses Jahr niemand geschossen 
 

Endschießen LG Allgemeine Klasse 
 

Rang   Name, Vorname   Ergebniss 
 

1  Wilhelm, Nadine   98,0 R 
2   Herbich, Andreas   8,4 T 
3   Kögel, Andrea    97,0 R 
4   Bietsch, Robert   11,0 T 
5   Buchenberg, Franz-Xaver 97,0 R 
6   Dopfer, Engelbert   11,0 T 
7   Kögel, Stefan    97,0 R 
8   Rauh, Monika    19,6 T 
9   Rottach, Anita    96,0 R 
10  Kögel, Michael    29,4 T 
11   Herz, Karin    95,0 R 
12   Schmid, Alexander   37,6 T 
13   Breher, Andreas   94,0 R 
14   Waldmann, Andrea   39,1 T 
15   Breher, Martin    93,0 R 
16   Kaufmann, Renate   47,8 T 
17   Holderied, Hans   92,0 R 
18   Vetter, Hans    47,8 T 
19   Kaufmann, Walter   91,0 R 
20   Bietsch, Willi    116,7 T 
21   Kirsch, Michael   85,0 R 
22   Mader, Andreas   434,7 T 

 

Endschießen LP Allgemeine Klasse 
 

Rang   Name, Vorname   Ergebniss 
 

1   Kaufmann, Thomas   81,0 R  
2   Rauh, Meinrad    507,1 T 
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          Meisterkette 2012
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Jugendkönig 
 

Rang  Name, Vorname    Ergebniss  Deck. 
 

1  Mader, Simon    11,0 T   21,9 T 
2  Wölfle, Bianca    12,8 T   27,4 T 
3  Mayer, Thomas   21,1 T   45,1 T 
4  Breher, Christoph   29,0 T   35,7 T 
5  Uhlemayr, Michael   30,0 T   31,0 T 
6  Unglert, Fabian    31,0 T   39,8 T 
7  Buchenberg, Diana   41,1 T   51,0 T 
8  Strauch, Jonas    55,0 T   68,4 T 

 
3 - Blattl – Pokal 

  

Rang   Name, Vorname   Teiler   Deckblattel 
 

1  Schmid, Alexander  26,9   1,4 9,4 16,1 

2  Kögel, Andrea   29,5   6,7 9,2 13,6 

3  Bietsch, Robert   32,4   8,0 11,4 13,0 

4  Rauh, Monika   35,8   7,2 13,6 15,0 

5  Gutmann, Robert  37,9   11,1 12,0 14,8 

6  Buchenberg, Franz-Xaver 38,6   8,6 15,0 15,0 

7  Kögel, Stefan   39,5   7,2 12,3 20,0 

8  Läufle, Sascha   43,3   13,0 14,7 15,6 

9  Herbich, Andreas  44,7   9,4 12,3 23,0 

10  Rottach, Anita   46,4   9,2 15,2 22,0 

11  Wilhelm, Nadine  47,9   13,0 17,1 17,8 

12  Kögel, Michael   49,3   15,6 16,7 17,0 

13  Holderied, Hans  51,2   6,7 18,4 26,1 

14  Herz, Karin   51,6   9,2 9,4 33,0 

15  Kaufmann, Renate  55,5   17,6 18,0 19,9 

16  Brutscher, Josef  56,0   10,8 16,1 29,1 

17  Mader, Simon   56,9   11,0 21,9 24,0 

18  Steiger, Lissi   57,1   12,0 20,8 24,3 

19  Breher, Andreas  67,4   3,6 27,0 36,8 

20  Krug, Simon Thomas  67,5   8,5 23,7 35,3 

21  Kirsch, Michael   68,8   5,0 25,2 38,6 

22  Rauh, Hans   74,0   10,0 21,5 42,5 

23  Wölfle, Bianca   76,9   12,8 27,4 36,7 

24  Rauh, Meinrad   77,9   9,0 28,6 40,3 

25  Dopfer, Engelbert  89,3   16,4 31,9 41,0 

26  Uhlemayr, Michael  92,0   30,0 31,0 31,0 

27  Waldmann, Andrea  93,7   25,5 28,4 39,8 

28  Brutscher, Resi   98,4   23,7 27,2 47,5 

29  Wilhelm, Markus  99,8   13,6 42,2 44,0 

30  Breher, Christoph  100,4   29,0 35,7 35,7 

31  Breher, Evelyn   101,6   24,5 28,1 49,0 

32  Kaufmann, Walter  105,6   26,6 27,3 51,7 

33  Endres, Ludwig   106,6   16,1 22,5 68,0 

34  Vetter, Hans   112,0   8,5 49,9 53,6 

35  Kaufmann, Thomas  114,1   18,5 44,4 51,2 

36  Unglert, Fabian   115,4   31,0 39,8 44,6 

37  Buchenberg, Helmut  119,6   36,6 38,0 45,0  



Vereinsschießen 2011 – 2012 
Seite 14 von 15 

 

3 - Blattl – Pokal 
  

Rang   Name, Vorname   Teiler   Deckblattel 
 

38  Läufle, Karin   120,9   31,8 37,2 51,9 

39  Mayer, Thomas  127,0   21,1 45,1 60,8 

40  Steiger, Werner  128,5   12,0 57,7 58,8 

41  Rauh, Josefine   130,1   18,9 38,9 72,3 

42  Bietsch, Willi   135,3   32,0 43,4 59,9 

43  Schneider, Hans  152,2   46,5 51,1 54,6 

44  Buchenberg, Diana  161,4   41,1 51,0 69,3 

45  Heider, Sabine   171,1   48,1 53,2 69,8 

46  Maurus, Joachim  172,4   37,0 60,9 74,5 

47  Bausch, Susanne  192,8   42,7 66,0 84,1 

48  Strauch, Jonas   208,4   55,0 68,4 85,0 

49  Krug, Roland   214,6   55,1 69,2 90,3 

50  Breher, Martin   221,2   71,8 72,4 77,0 

51  Buchenberg, Sandra  246,8   69,0 81,8 96,0 

52  Koch, Anni   265,8   54,4 71,5 139,9 

53  Schneider, Brigitte  440,8   119,0 136,0 185,8 

54  Mader, Andreas  616,6   113,6 233,5 269,5 

55  Diana, Bruno   739,4   103,4 272,7 363,3 

56  Rößle, Johann   751,1   195,2 225,3 330,6 
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Schützenkönig 
 

Rang  Name, Vorname    Ergebniss  Deck. 
 

1  Schmid, Alexander    1,4 T    9,4 T 
2   Breher, Andreas    3,6 T    27,0 T 
3   Kirsch, Michael    5,0 T    25,2 T 
4   Kögel, Andrea     6,7 T    9,2 T 
5  Holderied, Hans    6,7 T    18,4 T 
6  Kögel, Stefan     7,2 T    12,3 T 
7  Rauh, Monika     7,2 T    13,6 T 
8   Bietsch, Robert    8,0 T    11,4 T 
9  Krug, Simon Thomas    8,5 T    23,7 T 
10  Vetter, Hans    8,5 T    49,9 T 
11  Buchenberg, Franz-Xaver   8,6 T    15,0 T 
12  Rauh, Meinrad     9,0 T    28,6 T 
13  Herz, Karin     9,2 T    9,4 T 
14  Rottach, Anita     9,2 T    15,2 T 
15  Herbich, Andreas    9,4 T    12,3 T 
16   Rauh, Hans     10,0 T   21,5 T 
17   Brutscher, Josef    10,8 T    16,1 T 
18   Gutmann, Robert    11,1 T    12,0 T 
19   Steiger, Lissi     12,0 T    20,8 T 
20   Steiger, Werner    12,0 T   57,7 T 
21   Läufle, Sascha     13,0 T    14,7 T 
22   Wilhelm, Nadine    13,0 T    17,1 T 
23   Wilhelm, Markus    13,6 T    42,2 T 
24   Kögel, Michael     15,6 T    16,7 T 
25   Endres, Ludwig    16,1 T   22,5 T 
26   Dopfer, Engelbert    16,4 T   31,9 T 
27  Kaufmann, Renate    17,6 T   18,0 T 
28  Kaufmann, Thomas    18,5 T   44,4 T 
29  Rauh, Josefine     18,9 T    38,9 T 
30  Brutscher, Resi    23,7 T    27,2 T 
31  Breher, Evelyn     24,5 T    28,1 T 
32  Waldmann, Andrea    25,5 T    28,4 T 
33  Kaufmann, Walter    26,6 T    27,3 T 
34  Läufle, Karin     31,8 T    37,2 T 
35  Bietsch, Willi     32,0 T    43,4 T 
36  Buchenberg, Helmut    36,6 T    38,0 T 
37  Maurus, Joachim    37,0 T    60,9 T 
38  Bausch, Susanne    42,7 T    66,0 T 
39  Schneider, Hans    46,5 T   51,1 T 
40  Heider, Sabine     48,1 T   53,2 T 
41  Koch, Anni     54,4 T   71,5 T 
42   Krug, Roland    55,1 T   69,2 T 
43   Buchenberg, Sandra    69,0 T   81,8 T 
44   Breher, Martin     71,8 T    72,4 T 
45   Diana, Bruno    103,4 T   272,7 T 
46   Mader, Andreas    113,6 T   233,5 T 
47   Schneider, Brigitte    119,0 T   136,0 T 
48   Rößle, Johann     195,2 T   225,3 T 
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